Jornal Eletrônico Floresta Noticias

 RS R. Sbalchiero - Me - CNPJ 07.376.388/0001-79
Av. Rio de Janeiro, 3729. Centro. CEP: 76954-000. Alta Floresta do Oeste/RO.

Telefone: (69)98414-4236 | E-mail: florestanoticias@hotmail.com

REQUERIMENTO DE PEDIDO DE OUTORGA

DO DIREITO DE USO DA ÁGUA

A(O) JOÃO BATISTA CASTILHO, com sede à RESIDENTE E DOMICILIADO NA
LINHA 42,5 KM 10 LOTE 160 GLEBA 02 MUNICÍPIO DE ALTA FLORESTA

D´OESTE, Estado de Rondônia devidamente cadastrado no CPF: Nº
281.081.839-89, torna público que requereu junto a COREH/SEDAM, em 11

DE NOVEMBRO DE 2019, o pedido de Outorga de direito de uso de recursos
hídricos, para fins de: Piscicultura no seguinte local, linha 42,5 km 10 lote 160

Gleba 02, com as seguintes Coordenada Geográficas Latitude Sul 11º 53’
08,57” e Longitude W 62º 04’ 03,37”

ALTA FLORESTA D´OESTE/RO, 11 de novembro de 2019.

JOÃO BATISTA CASTILHO
Proprietário

Endereço da Publicação

https://www.florestanoticias.com/portalnt/2019/11/11/requerimento-de-pedido-de-outorga-do-

direito-de-uso-da-agua-joao-batista-castilho/

https://www.florestanoticias.com/portalnt/2019/11/11/requerimento-de-pedido-de-outorga-do-direito-de-uso-da-agua-joao-batista-castilho/
https://www.florestanoticias.com/portalnt/2019/11/11/requerimento-de-pedido-de-outorga-do-direito-de-uso-da-agua-joao-batista-castilho/